1

云南财经大学关于 2020 年硕士研究生招生考试初试

成绩复核结果的通知

各相关考生：

经云南省招生考试院和学校严格核查，未发现下列考

生相关科目的答卷和成绩数据存在漏阅或成绩累计、登记错

误，特此通知。

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

1 白明宇 106890000000002 201 英语一 成绩无误

2 白明宇 106890000000002 303 数学三 成绩无误

3 白明宇 106890000000002 801 西方经济学 成绩无误

4 许潭 106890000000023 303 数学三 成绩无误

5 许潭 106890000000023 801 西方经济学 成绩无误

6 李优 106890000000061 801 西方经济学 成绩无误

7 龙文华 106890000000065 801 西方经济学 成绩无误

8 庞馨 106890000000084 303 数学三 成绩无误

9 范春麟 106890000000087 101 思想政治理论 成绩无误

10 范春麟 106890000000087 204 英语二 成绩无误

11 范春麟 106890000000087 303 数学三 成绩无误

12 范春麟 106890000000087 431 金融学综合 成绩无误

13 余青 106890000000200 303 数学三 成绩无误

14 林芳宇 106890000000266 802 管理学 成绩无误

15 张坤 106890000000268 201 英语一 成绩无误

16 张坤 106890000000268 303 数学三 成绩无误

17 张坤 106890000000268 802 管理学 成绩无误

18 张植雪 106890000000288 199 管理类联考综合能力 成绩无误

19 张植雪 106890000000288 204 英语二 成绩无误

20 郭婉玲 106890000000372 199 管理类联考综合能力 成绩无误

21 郭婉玲 106890000000372 204 英语二 成绩无误

22 李丹 106890000000412 199 管理类联考综合能力 成绩无误

23 王雪阳 106890000000423 204 英语二 成绩无误

24 华珂 106890000000650 199 管理类联考综合能力 成绩无误

25 华珂 106890000000650 204 英语二 成绩无误

26 李倩 106890000000674 204 英语二 成绩无误

2

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

27 戴媛 106890000000682 199 管理类联考综合能力 成绩无误

28 戴媛 106890000000682 204 英语二 成绩无误

29 赵杨颖 106890000000703 204 英语二 成绩无误

30 苏力新 106890000000822 204 英语二 成绩无误

31 邱昱淇 106890000000859 199 管理类联考综合能力 成绩无误

32 邱昱淇 106890000000859 204 英语二 成绩无误

33 杨奕 106890000000891 204 英语二 成绩无误

34 苟珑莲 106890000000895 199 管理类联考综合能力 成绩无误

35 赵家桢 106890000000926 199 管理类联考综合能力 成绩无误

36 凌征恩 106890000000953 199 管理类联考综合能力 成绩无误

37 凌征恩 106890000000953 204 英语二 成绩无误

38 段容 106890000000960 199 管理类联考综合能力 成绩无误

39 段容 106890000000960 204 英语二 成绩无误

40 陈春成 106890000000974 199 管理类联考综合能力 成绩无误

41 陈春成 106890000000974 204 英语二 成绩无误

42 胡博洋 106890000001007 199 管理类联考综合能力 成绩无误

43 李帮锐 106890000001020 199 管理类联考综合能力 成绩无误

44 李帮锐 106890000001020 204 英语二 成绩无误

45 钟浚宁 106890000001039 199 管理类联考综合能力 成绩无误

46 钟浚宁 106890000001039 204 英语二 成绩无误

47 王少一 106890000001059 199 管理类联考综合能力 成绩无误

48 王少一 106890000001059 204 英语二 成绩无误

49 王骆骆 106890000001204 303 数学三 成绩无误

50 王骆骆 106890000001204 802 管理学 成绩无误

51 吴世侠 106890000001225 201 英语一 成绩无误

52 吴世侠 106890000001225 303 数学三 成绩无误

53 赵丹 106890000001278 303 数学三 成绩无误

54 王心如 106890000001290 802 管理学 成绩无误

55 孙玲枫 106890000001292 201 英语一 成绩无误

56 孙玲枫 106890000001292 303 数学三 成绩无误

57 孙玲枫 106890000001292 802 管理学 成绩无误

58 谢泓 106890000001295 303 数学三 成绩无误

59 凡月皎 106890000001336 201 英语一 成绩无误

60 凡月皎 106890000001336 802 管理学 成绩无误

61 周欣怡 106890000001456 199 管理类联考综合能力 成绩无误

62 周欣怡 106890000001456 204 英语二 成绩无误

63 李宸 106890000001611 204 英语二 成绩无误

64 魏亦豪 106890000001628 199 管理类联考综合能力 成绩无误

65 魏亦豪 106890000001628 204 英语二 成绩无误

3

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

66 刘丽娴 106890000001666 204 英语二 成绩无误

67 陈宣竹 106890000001668 199 管理类联考综合能力 成绩无误

68 陈宣竹 106890000001668 204 英语二 成绩无误

69 林文溢 106890000001676 199 管理类联考综合能力 成绩无误

70 岑平霞 106890000001695 204 英语二 成绩无误

71 杨安妮 106890000001747 199 管理类联考综合能力 成绩无误

72 明鑫 106890000001763 199 管理类联考综合能力 成绩无误

73 明鑫 106890000001763 204 英语二 成绩无误

74 赵轶敏 106890000001790 204 英语二 成绩无误

75 元昊 106890000001893 199 管理类联考综合能力 成绩无误

76 元昊 106890000001893 204 英语二 成绩无误

77 陈奥然 106890000001928 199 管理类联考综合能力 成绩无误

78 陈奥然 106890000001928 204 英语二 成绩无误

79 熊志琴 106890000001931 204 英语二 成绩无误

80 张珏 106890000001956 199 管理类联考综合能力 成绩无误

81 张珏 106890000001956 204 英语二 成绩无误

82 缪洪阳 106890000002036 199 管理类联考综合能力 成绩无误

83 缪洪阳 106890000002036 204 英语二 成绩无误

84 金圣翔 106890000002046 199 管理类联考综合能力 成绩无误

85 金圣翔 106890000002046 204 英语二 成绩无误

86 周柯君 106890000002101 204 英语二 成绩无误

87 张馨 106890000002146 199 管理类联考综合能力 成绩无误

88 张馨 106890000002146 204 英语二 成绩无误

89 姜吉辉 106890000002168 199 管理类联考综合能力 成绩无误

90 何昕 106890000002175 199 管理类联考综合能力 成绩无误

91 何昕 106890000002175 204 英语二 成绩无误

92 张倍绮 106890000002261 199 管理类联考综合能力 成绩无误

93 张倍绮 106890000002261 204 英语二 成绩无误

94 完颜潇 106890000002277 199 管理类联考综合能力 成绩无误

95 完颜潇 106890000002277 204 英语二 成绩无误

96 杨琦 106890000002331 199 管理类联考综合能力 成绩无误

97 张徐瑞 106890000002378 204 英语二 成绩无误

98 李静 106890000002568 199 管理类联考综合能力 成绩无误

99 李胤 106890000002677 199 管理类联考综合能力 成绩无误

100 牛改改 106890000002810 303 数学三 成绩无误

101 牛改改 106890000002810 432 统计学 成绩无误

102 王婷 106890000002815 801 西方经济学 成绩无误

103 翟瑶 106890000002819 201 英语一 成绩无误

104 曲鑫艳 106890000002828 801 西方经济学 成绩无误

4

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

105 傅阳丽 106890000002872 201 英语一 成绩无误

106 刘政楠 106890000002884 201 英语一 成绩无误

107 刘政楠 106890000002884 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

108 刘政楠 106890000002884 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

109 伏烜弢 106890000002889 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

110 姜英朴 106890000002921 101 思想政治理论 成绩无误

111 姜英朴 106890000002921 201 英语一 成绩无误

112 姜英朴 106890000002921 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

113 姜英朴 106890000002921 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

114 晏雪 106890000002944 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

115 晏雪 106890000002944 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

116 赵康 106890000002953 201 英语一 成绩无误

117 赵康 106890000002953 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

118 赵康 106890000002953 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

119 苏俊玺 106890000002958 201 英语一 成绩无误

120 苏俊玺 106890000002958 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

121 苏俊玺 106890000002958 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

122 赵芳 106890000002959 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

123 赵芳 106890000002959 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

124 王光磊 106890000002988 201 英语一 成绩无误

125 王光磊 106890000002988 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

126 何昕雨 106890000002991 101 思想政治理论 成绩无误

127 何昕雨 106890000002991 201 英语一 成绩无误

128 何昕雨 106890000002991 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

129 何昕雨 106890000002991 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

130 杨丹 106890000002992 201 英语一 成绩无误

131 杨丹 106890000002992 398
法硕联考专业基础（非

法学）
成绩无误

132 杨丹 106890000002992 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

133 徐涵笛 106890000003019 201 英语一 成绩无误

134 徐涵笛 106890000003019 398 法硕联考专业基础（非 成绩无误

5

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

法学）

135 徐涵笛 106890000003019 498 法硕联考综合（非法学） 成绩无误

136 花怡蕾 106890000003051 397
法硕联考专业基础（法

学）
成绩无误

137 花怡蕾 106890000003051 497 法硕联考综合（法学） 成绩无误

138 李思蒙 106890000003084 101 思想政治理论 成绩无误

139 李思蒙 106890000003084 201 英语一 成绩无误

140 李思蒙 106890000003084 397
法硕联考专业基础（法

学）
成绩无误

141 李思蒙 106890000003084 497 法硕联考综合（法学） 成绩无误

142 普珺 106890000003095 101 思想政治理论 成绩无误

143 普珺 106890000003095 204 英语二 成绩无误

144 普珺 106890000003095 334
新闻与传播专业综合能

力
成绩无误

145 普珺 106890000003095 440 新闻与传播专业基础 成绩无误

146 王倩茹 106890000003119 702 公共管理 成绩无误

147 罗陈 106890000003149 101 思想政治理论 成绩无误

148 罗陈 106890000003149 204 英语二 成绩无误

149 罗陈 106890000003149 303 数学三 成绩无误

150 罗陈 106890000003149 434 国际商务专业基础 成绩无误

151 董志强 106890000003161 201 英语一 成绩无误

152 袭著昊 106890000003213 201 英语一 成绩无误

153 洪麒麟 106890000003222 101 思想政治理论 成绩无误

154 洪麒麟 106890000003222 201 英语一 成绩无误

155 洪麒麟 106890000003222 303 数学三 成绩无误

156 洪麒麟 106890000003222 801 西方经济学 成绩无误

157 田卓 106890000003283 433 税务专业基础 成绩无误

158 王淑敏 106890000003310 702 公共管理 成绩无误

159 徐亚华 106890000003350 201 英语一 成绩无误

160 伍翊萌 106890000003364 201 英语一 成绩无误

161 王津尧 106890000003365 201 英语一 成绩无误

162 赵浪浪 106890000003765 204 英语二 成绩无误

163 彭茂森 106890000003778 204 英语二 成绩无误

164 秦磊 106890000003843 199 管理类联考综合能力 成绩无误

165 秦磊 106890000003843 204 英语二 成绩无误

166 罗镕 106890000003960 199 管理类联考综合能力 成绩无误

167 罗镕 106890000003960 204 英语二 成绩无误

168 秦家浩 106890000003996 201 英语一 成绩无误

169 秦家浩 106890000003996 303 数学三 成绩无误

6

编号 姓名 考生编号
复核科目

复核结果
科目代码 科目名称

170 袁小芸 106890000004009 303 数学三 成绩无误

171 范兴锋 106890000004011 303 数学三 成绩无误

172 朱红英 106890000004026 201 英语一 成绩无误

173 卢安琪 106890000004065 201 英语一 成绩无误

174 尹涵卉 106890000004071 201 英语一 成绩无误

云南财经大学研究生招生办公室

2019年 3月 6日